
命令番号

件名

前渡し金受領額 支払合計額

¥500,000 ¥500,000

番号 支出区分 内容 払 残（現金） 残（預金） 残合計

1 前渡し金受領 ¥0 ¥0 ¥500,000 ¥500,000

2 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥300,000 ¥200,000 ¥500,000

3 渉外参加費 子どもの権利条約フォーラム2024in東京　交流会 ¥3,000 ¥297,000 ¥200,000 ¥497,000

4 渉外参加費 桜丘区民センター40周年記念祝賀会 ¥3,000 ¥294,000 ¥200,000 ¥494,000

5 渉外参加費 玉川税務署令和６年度納税表彰式・祝賀会 ¥5,000 ¥289,000 ¥200,000 ¥489,000

6 渉外参加費 世田谷ビル管理協同組合総会後の懇親会 ¥5,000 ¥284,000 ¥200,000 ¥484,000

7 渉外参加費 世田谷税務署令和６年度納税表彰式・祝賀会 ¥5,000 ¥279,000 ¥200,000 ¥479,000

8 渉外贈答品 青少年野球「成城リーグ」区長賞トロフィー等 ¥15,669 ¥263,331 ¥200,000 ¥463,331

9 渉外参加費 北沢税務署令和６年度納税表彰式・祝賀会 ¥5,000 ¥258,331 ¥200,000 ¥458,331

10 慶弔弔慰 区政協力者の逝去に伴う生花 ¥20,020 ¥238,311 ¥200,000 ¥438,311

11 渉外参加費 全日本不動産協会世田谷支部　会員交流会 ¥15,000 ¥223,311 ¥200,000 ¥423,311

12 渉外参加費
NPO法人せたがや子育てネット設立20周年記念パー
ティー ¥4,000 ¥219,311 ¥200,000 ¥419,311

13 通帳より 残額移動（預金から現金へ） ¥0 ¥419,311 ¥0 ¥419,311

14 精算戻入 ¥419,311 ¥0 ¥0 ¥0

令和6年11月1日

現金出納簿(資金前渡用)

月日

 庁用交際費　現金出納簿　令和6年11月分

85245

令和6年11月1日

令和6年12月2日

令和6年11月9日

令和6年11月9日

令和6年11月11日

令和6年11月13日

令和6年11月14日

令和6年11月14日

令和6年11月15日

令和6年11月15日

令和6年11月19日

令和6年11月28日

令和6年12月2日


